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DEPARTAMENTO EDUCACIÓN MUNICIPAL Autorizado
ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA JARDÍN LOS FOLCLORISTAS

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN
N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR
2447

CÓDIGO CANTIDAD

1

UNIDAD ESPECIFICACIONES

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA
JARDÍN LOS FOLCLORISTAS

NOTA:
AL FACTURAR SOLICITAMOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD
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> EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE

ÍLÜ A LA FACTURA, LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30

DÍAS, A CONTAR DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.

P. UNÍ TARI O

85910,

DE SC.
NETO
IVA
TOTAL

TOTAL

85910

72.193
13.717
85.910

MONTO COMPROMETIDO MONTO COMPRA

FUNCIONARIO RESPONSABLE: Ibarra
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